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
privativa, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 1 

1444400967157 460.614,36 589.000,00 Ocupado 
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quarto-sala. Apartamento tipo 
flat. COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
5010099-59.2017.4.03.6100.. 
IPTU: 14.061.0632-1 Matrícula: 
140751 Ofício: 4 

215  R. EDGAR SALES 
N. 469  

JARDIM PERI  Casa, 99,06 m2 de área total, 
99,06 m2 de área privativa, 
122,5m2 de área do terreno, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
108.166.0055-3 Matrícula: 
92383 Ofício: 3 

1444400753947 277.593,06 362.000,00 Ocupado 

216  RUA CARLOS 
NAHAS N. 236 
LOT 39 QD P 

JARDIM ROSANA  Casa, 62 m2 de área total, 62 
m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
183.005.0073-0 Matrícula: 
223544 Ofício: 11 

1555500697390 245.249,13 160.000,00 Ocupado 

217  R JOAQUIM 
NEVES 
MONTEIRO N. 
119  

JARDIM SANTA 
CRUZ (CAMPO 
GRANDE)  

Casa, 95,06 m2 de área total, 
95,06 m2 de área privativa, 
85m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 12122900260 
Matrícula: 386620 Ofício: 11 

1444405047099 463.754,70 483.480,55 Desocupado 

218 PATEO DALI R. AVELEDA N. 
88 Apto. 12 
TORRE 2 

JARDIM SANTA 
TEREZINHA 
(ZONA LESTE)  

Apartamento, 99,57 m2 de área 
total, 50,52 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1004081-35.2015.8.26.0006 - 
PENHORA DEFERIDA. IPTU: 
147.202.0090-6 Matrícula: 
111336 Ofício: 16 

1444403945685 285.721,16 227.000,00 Ocupado 

219 RESIDENCIAL 
ITAIM 
PAULISTA LIFE 

R. CATULE N. 
101 Apto. 32 BL. 1 

JARDIM SANTA 
TEREZINHA 
(ZONA LESTE)  

Apartamento, 65,19 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 133.278.0642-9 
Matrícula: 187506 Ofício: 12 

8555527665277 139.687,90 130.000,00 Ocupado 

220 RESIDENCIAL R. CATULE N. JARDIM SANTA Apartamento, 65,19 m2 de área 8555530645419 135.953,93 135.000,00 Desocupado 
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ITAIM 
PAULISTA LIFE 

101 Apto. 1 BL. 8 TEREZINHA 
(ZONA LESTE)  

total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 133.278.0769-7 
Matrícula: 187633 Ofício: 12 

221  R. JOSE 
AUGUSTO 
ESCOBAR N. 159 

JARDIM SANTO 
ELIAS (SAO 
MIGUEL)  

Casa, 50 m2 de área total, 50 
m2 de área privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 112.237.0035-
5 Matrícula: 185661 Ofício: 12 

1444406656420 658.508,50 210.000,00 Ocupado 

222  RUA BASTOS 
TIGRE N. 196 LT 
7 QD 15 

JARDIM SAO 
JORGE  

Sobrado, 120 m2 de área total, 
120 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 4 
qts, varanda, a.serv, 4 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. SEGUNDO 
ADAR INACABADO. 
APRESENTA ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO RUIM. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 
173.126.0048-3 Matrícula: 
61044 Ofício: 11 

1555524387510 103.091,48 264.000,00 Ocupado 

223  R CUSToDIO 
PAIVA N. 205 
Apto. 01 BL 12 - 
RES MIRANTE 
GUAIANAZES 

JARDIM SAO 
PAULO(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 61,73 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, COM AÇÃO JUDICIAL 
Nº 5006969-
61.2017.4.03.6100. VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 
135.177.0249-9 Matrícula: 
189539 Ofício: 7 

8555537209045 100.346,51 160.000,00 Desocupado 

224 COND PORTAL 
DA NATUREZA 

AV DOS 
OURIVES N. 458 
Apto. 124 ED 
FLAMINGO 

JARDIM SAO 
SAVERIO  

Apartamento, 131,12 m2 de 
área total, 59,16 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 2 vagas de 

1444407156162 263.915,40 271.000,00 Ocupado 
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garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5008541-
52.2017.4.03.6100. IPTU: 
157.229.0794-3 Matrícula: 
133628 Ofício: 14 

225 Fit Jardim 
Botânico I 

AV. DOS 
OURIVES N. 632 
Apto. 57 TORRE 1

JARDIM SAO 
SAVERIO  

Apartamento, 78,38 m2 de área 
total, 47,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
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